SKI'RACE CUP '15

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
IVALIANA 3// AN SLALOM GIGANTE [VALIANA
g\ PORT -
INVERNALD - CLASSIFICA UFFICIALE IVERNAL
Codex: GSFCA099  Cod.FIS:: L1 GS_R(R3) Gr.Soc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
SKI RACE CUP '15 GARA CAL. FED. O REG. N° CA099
COD. ORGANIZZATORI SO35 NOME SOCIETA' C.S. MADESIMO
LOCALITA' MADESIMO - SO DATA 1 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  CORTI MORO G. NOME PISTA ITALO PEDRONCELLI
ARBITRO PARTENZA 1840 m
DIRETTORE DI GARA  GIANERA L. ARRIVO 1575 m
DISLIVELLO 265 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  10/078/ACIA
TRACCIATORE GUANELLA DAVIDE
APRIPISTA - A - BERETTA CARLO - B - FRIZZONI M.
- C - VALENTI LORENZO -D -
NUMERO DI PORTE 43 (41)
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  1°C A1 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:  83.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  83.95
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 5 AO7IL NEGRINI Gaia 9240 1995 AC  BG33 RADICI GROUP 11019 000 200
2 3 AAOAA PIROVANO Marta 7747 1996 AC  BG33 RADICI GROUP 11056 517 160
3 6 CACK2 MACULOTTI Sofia 11394 1096 AC  BS93 PONTEDILEGNO 11059 558 120
4 1 AAJZC RAVELLI Jessica 100.36 19097 AC  BS85 CROCEDOMINI 11061 586 100
5 8 HA2A] CASTAGNA Irene 12878 1098 AC  BS85 CROCEDOMINI 11065  6.42 9
6 2 A09CY LORINI Gloria 8531 1996 AC  SO35 C.S. MADESIMO 11120 14.10 82
7 7 A0BL6 MUSSA Giorgia 7691 1995 AC  LC4A  CRISTAL TEAM 11150  18.29 76
8 10 EAKIL SIMONETTA Alice 139.31 1098 AC  SOAC PESCEGALLO 11259 3351 72
9 11 NO2VL STUCCHI Annalisa 14144 1097 AC  BGO6 ZOGNO BREMBOSKI 11699  94.94 68
10 9 AO9IDA GAMBAROTTA Olivia Anna 13017 1996 AC  SO35 C.S. MADESIMO 11805  109.74 64
11 16 COR8X CRISTINI Greta 21339 1997 AC  BG55 13 CLUSONE 11881  120.35 60
12 80 NO2PD CRIPPA Francesca 22151 1996 AC ~ MI59  AMICI MONTAGNA 12081  148.28 57
13 13 CAJ27 VILLA Gaia 20048 1997 AC  BG33 RADICI GROUP 12086  148.98 54
14 81 POK34 FORESTI Giorgia 25579 1998 AC ~ MI59  AMICI MONTAGNA 12367 18821 51
15 14 3RE49 MORGANTI Elisabetta 20338 1987 AC  CO02 ERBA 12610 222.14 48
16 15 HOIHM POLVARA Elisabetta 20414 1997 AC  LC49 ALTA VALSASSINA 12629  224.79 45
17 18 DADRX PANZERI Giada 25170 1997 AC  LC49 ALTA VALSASSINA 12919  265.28 42
18 19 71D27 ZAMBONI Giulia 26243 1987 AC  BS94 CORTE FRANCA 13050  283.57 39
19 20 7IETV LENTINI Eleonora 34765 1992 AC  SO35 C.S. MADESIMO 13435 337.32 36
ISCRITTI oo 22
NON PARTITI .. 1
4 DASVK FAZZINI Monica 10407 19097 AC  LC49 ALTA VALSASSINA
NON ARRIVATI .. 2
12 DAHPL FRANCHINA Siria 17331 1098 AC  BG55 13 CLUSONE
17 DAETW GIUDICI Angelica 22683 1998 AC  BG55 13 CLUSONE
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.40 LA GIURIA
01-03-2015 / MADESIMO - SO G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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R TN CLASSIFICA UFFICIALE IO VENALD
Codex: GSMCAO099 Cod.FISI: L1 GS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SKI RACE CUP '15 GARA CAL. FED. O REG. N° CA099
COD. ORGANIZZATORI S0O35 NOME SOCIETA' C.S. MADESIMO
LOCALITA' MADESIMO - SO DATA 1/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CORTI MORO G. NOME PISTA ITALO PEDRONCELLI
ARBITRO PARTENZA 1840 m
DIRETTORE DI GARA GIANERA L. ARRIVO 1575 m
DISLIVELLO 265 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/078/AC/A
TRACCIATORE GUANELLA DAVIDE
APRIPISTA - A - BERETTA CARLO - B - FRIZZONI M.
- C - VALENTI LORENZO - D -
NUMERO DI PORTE 43  (41)
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 20.12 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.12
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 25 AO5W2 CONTRINI Umberto 39.53 1996 AC BS87 COLLIO 1'06.73 0.00 200
2 34 04K93 PIANTONI Gian Mauro 13.42 1975 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'06.89 2.35 160
3 30 1JN96 BRENNA Matteo 26.27 1986 AC C040 ALBAVILLA 1'07.01 411 120
4 35 90F71 AMBROGI Fabio 23.48 1996 AC SO15 APRICA 1'07.12 573 100
5) 28 3D9XT BELLAVITA Simone 2295 1989 AC BG33 RADICI GROUP 1'07.16 6.32 90
6 22 512VM GHIRONI Alessandro 28.00 1991 AC BG06 ZOGNO BREMBOSKI 1'07.31 8.52 82
7 27 90FLV VALENTI Matteo 28.91 1995 AC SO35 C.S. MADESIMO 1'08.19 21.44 76
8 24 813DV UGUZZONI Andrea 58.32 1995 AC SO35 C.S. MADESIMO 1'08.45 25.26 72
9 29 48VVW MOLTENI Davide 36.49 1989 AC C002 ERBA 1'08.59 27.32 68
10 33 DO65R BENEDETTI Matteo 63.68 1996 AC LC49 ALTA VALSASSINA 1'08.61 27.61 64
11 42 COR84 FANTONI Andrea 81.27 1997 AC BG55 13 CLUSONE 1'09.32 38.04 60
12 41 908AX PEDERSOLI Luca 79.71 1996 AC BS85 CROCEDOMINI 1'09.52 40.97 57
13 32 61W2T MUSSA Marco 34.24 1991 AC BS81 BRIXIA SCI 1'09.66 43.03 54
14 37 DAFR6 CABRINI Matteo 68.22 1993 AC BG33 RADICI GROUP 1'11.36 68.00 51
15 26 4HCA3 PLONA Marco 58.26 1966 AC SO15 APRICA 1'11.38 68.29 48
16 36 80EMM MANZONI Fausto 64.85 1993 AC BG06 ZOGNO BREMBOSKI 1'11.50 70.05 45
17 49 7745A FIORENDI Enrico 99.85 1997 AC BG33 RADICI GROUP 1'11.66 72.40 42
18 40 FAOTV CASTAGNA Elia 78.93 1995 AC BS85 CROCEDOMINI 1'11.87 75.49 39
19 54 AO4MV MORA Cristiano 138.39 1998 AC BG55 13 CLUSONE 1'12.16 79.75 36
20 62 HAL4W GROSSI Samuele 198.43 1998 AC SO4C PESCEGALLO 1'12.26 81.21 34
21 55 CAL4X VITALI Francesco 162.98 1998 AC BG33 RADICI GROUP 1'12.32 82.10 32
22 48 713X7 ROMELLINI Michele 9582 1996 AC BS85 CROCEDOMINI 1'13.40 97.96 30
23 46 EA01D MORTARINI Luca 9295 1996 AC SO15 APRICA 1'14.05 107.50 28
24 51 NOD96 ROSA Andrea 118.07 1995 AC BS93 PONTEDILEGNO 1'14.17 109.26 26
25 66 724XP BIAGI Nicolo 23555 1996 AC MIL4 PENNA NERA 1'14.22 110.00 24
26 70 904NR FOGNINI Alberto 255.41 1994 AC BG46 SELVINO 1'14.27 110.73 22
27 57 D017M ROSSANIGO Luca 165.94 1998 AC BG46 SELVINO 1'14.64 116.17 20
28 50 LA905 RATTI Alessandro 115.78 1983 AC BG8N | AG. FOPPOLO 1'15.06 122.33 18
29 60 MO2VA CANALI Giovanni 186.11 1998 AC MIN7 SUPER MILANO 1'15.51 128.94 16
30 65 EA76A SUSANA Alessandro 226.97 1997 AC BS85 CROCEDOMINI 1'15.57 129.82 15
31 45 3WVRV MORGANTI Mirko 88.44 1982 AC C002 ERBA 1'15.63 130.71 14
32 43 522YC VIMERCATI Andrea 84.60 1978 AC LC4A CRISTAL TEAM 1'15.74 132.32 13
33 47 4HLLL ARNABOLDI Marco 93.99 1967 AC SO35 C.S. MADESIMO 1'15.75 132.47 12
34 83 9A7TWF COGLIATI Giacomo 125.90 1997 AC MI59 AMICI MONTAGNA 1'17.19 153.62 11
35 71 DAE85 VALENTI Simone 282.35 1998 AC BG55 13 CLUSONE 1'17.58 159.34 10
36 58 NO3W4 ALBONICO Riccardo 166.35 1997 AC LC19 DERVIESE SKI 1'17.66 160.52 9
37 75 LARD3 ROSSOTTI Nicolas 1996 AC S014 CAMPODOLCINO 1'17.82 162.87 8
38 63 HAK9X CONZ Gianluca 199.67 1997 AC SO35 C.S. MADESIMO 1'18.97 179.76 7
39 72 DA2LD ALEMANNI Stefano 328.22 1998 AC BG33 RADICI GROUP 1'19.15 182.40 6
01-03-2015 / MADESIMO - SO G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
40 82 LA7TMW
41 52 FA3M7
42 61 MOH2K
43 84 M040Z
44 76 CAKES
45 77 A094R
46 74 LAVO7
47 67 DA724
ISCRITTI ...
NON PARTITI
31 CAC89
39 3X3NT
64 MO5PX
NON ARRIVATI
21 EAH35
38 CACJZ
44 9093Y
53 HAO04N
56 HAD5SP
59 CACJF
68 CACEV
69 COXYV
73 3WFRM
78 LA3RX
79 A095L
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOLATI Davide
FABRIS Roberto
SAVASTANO Luca

SPREAFICO Edoardo Vittorio

SANTUS Pietro
LUCCHINETTI Nicola
LAZZARONI Luca
CATTANEO Matteo

62
3

PROPERSI Luca
DELLA SALE Nicola
SANVITO Stefano

11

POMI Moris
LATELLA Nicolo
CATTANEO Andrea
GRASSO Giacomo
QUARENGHI Filippo
MAIFREDINI Maffeo
PIU Alessandro

DE GIANNI Stefano
RIBOLDI Giovanni
PIZIO Riccardo
ZANETTI Fabio

23  3WDWN VEGETTI Alberto

01-03-2015 / MADESIMO - SO

PUNTI

99.54

126.15
191.32

(0] 223.88

239.59

43.99
74.43
211.02

51.86
73.71
86.20
135.89
163.08
185.88
243.87
244.08

51.34

ESPOSTA ORE:

ANNO

1997
1966
1997
1997
1997
1994
1998
1997

1996
1989
1972

1996
1997
1995
1995
1998
1998
1998
1998
1972
1998
1995

1988

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

10.40

COD.

MI59

BG35
SO35
MI59

BG33
SO14
SO14
BG06

BGO06
SO27
BG8N

LC49
BS93
MIN7
MIN7
BGSN
BS93
LC4C
SO4C
VASA
BG33
SO14

LC4A

SOCIETA'

AMICI MONTAGNA
OREZZO VALSERIA
C.S. MADESIMO
AMICI MONTAGNA
RADICI GROUP
CAMPODOLCINO
CAMPODOLCINO
ZOGNO BREMBOSKI

ZOGNO BREMBOSKI
ASD CASPOGGIO
I AG. FOPPOLO

ALTA VALSASSINA
PONTEDILEGNO
SUPER MILANO
SUPER MILANO
I AG. FOPPOLO
PONTEDILEGNO
AG. VALSASSINA
PESCEGALLO
MALNATE
RADICI GROUP
CAMPODOLCINO

CRISTAL TEAM

F= 980

TEMPO
FINALE

1'19.97
1'20.03
1'20.09
1'22.24
1'22.69
1'25.75
1'26.38
1'28.21

PORTA N. 9

LA GIURIA

PUNT
GARA

194.44
195.32
196.21
227.78
234.39
279.33
288.58
315.46

PUNTI

PR RPPN®OAO

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



